# 关于山东服装职业学院 2024 年成人高等教育招生 艺术类专业加试的通知

各艺术类专业考生:

欢迎报考山东服装职业学院!

根据《山东省招生考试委员会办公室关于印发〈山东省2024年成人高等学校招生工作实施办法〉的通知》(鲁招考委办[2024]14号)文件精神,为做好我院2024年成人高等学校艺术类专业招生工作,确保招生考试公平公正、规范有序,现将我校2024年成人高等学校艺术类专业加试的有关事项通知如下:

#### 一、加试专业

室内艺术设计

#### 二、加试科目

艺术类考生专业加试

#### 三、考试时间

2024年10月16日9:30--11:30

#### 四、考试形式

使用腾讯会议参加考试(会议码: 208203693)

#### 五、考生须知

(一)凡报考我校室内艺术设计专业考生,必须参加我校统一组织的专业加试(含成人高考免试考生),无专业加试成绩者将不予录取。

# (二)考试准备工具

铅笔、素描纸(4K)、橡皮、画板、其他辅助工具。

- (三)考试结束当日在规定时间内将考试作品及下列两 张照片一起打包压缩为一个文件夹,文件夹以"身份证+姓 名"命名,发送至指定邮箱。照片要求:
- 1. 考生提前按要求填写《承诺书》(附件:承诺书), 打印签字按手印后拍照;
- 2. 考生一手持身份证正面、一手持承诺书进行拍照(面部、身份证、承诺书同时入画面,脸部无遮挡且身份证及承诺书上的所有信息清晰可见、完整)。
- (四)考生必须严格遵守国家教育考试相关规定,保证本人独立完成考试。凡被认定为"异常卷"的,一律记"0"分。
- (五)不得在答卷上发表违反国家宪法法律的言论,不得通过任何方式将试题和答卷在网上传播,否则将依法依规予以严肃处理。
- (六)加试准考证号、腾讯会议密码、考试操作流程及 考前测试安排将在山东服装职业学院成考艺术类专业加试 QQ 群发布, 群号: 578464616。

请参加考试的考生务必于 2024 年 10 月 14 日下午 17 点前加入 QQ 群,并修改自己实名信息,及时关注 QQ 群通知。

# 六、考试流程要求

(一) 所有考生须在开考当日9:20 以前进入腾讯会议 直播间参加考试,9:20 发放考试题目要求,考生根据考试 试题要求进行现场绘制考试作品,期间不允许关闭摄像头, 否则视为作弊。考试结束后将作品拍照上传至指定邮箱。

- (二)考生完成答卷后,须手持答卷正面告知监考老师, 待监考老师确认后方可拍照发送邮箱。考试开始考生迟到30 分钟及以上,缺席以及考试结束后未及时上交作品视为自动 放弃考试。
- (三)考生须选择安静、光线充足、独立空间、网络畅通的静态室内场所进行考试。考试期间,拍摄范围内及考生周边一米范围内不得出现其他任何人及任何与考试无关的物品,即禁止将除考试专用设备及考试允许携带物品之外电子设备、文具或者学习资料带入考位。
- (四)考试时间段手机需全程登录腾讯会议,开启摄像 头并关闭语音功能。手机放置在考生正前方约1—2米处, 高度略高于考生头部,能清晰看到考生周边至少1米范围及 考生全身双手位置,并保证考生处于画面中央。建议准备手 机支架、三脚架或自拍杆等用于放置手机。(保证手机电量 充足,避免关机)
- (五)考试期间,考生若出现以下疑似违规行为,须根据监考老师发出的警告做出相应调整。考生被警告后,若再次出现疑似违规行为3次及以上者,监考老师将终止该考生当前考试,并进行相应违规处理。
  - (1) 未按要求摆设摄像头;
  - (2) 考试期间遮挡、躲避、关闭摄像头;
- (3)考试监控范围内,接打电话、喧哗、吸烟及实施其他影响考试秩序行为;
  - (4) 考试期间擅自偏离摄像头监控范围;

- (5) 衣着不得体,佩戴帽子、口罩、墨镜等;
- (6) 考试时携带规定以外物品;
- (7) 其他疑似违规行为。
- (8) 考生当日8:30 开始调试设备,考生须在考试当日9:20 前调整好设备并完成报到,并在规定的考试时间内完成答卷。

# 七. 考试提交材料

- 1. 考试作品照片(答卷纸上须用黑色签字笔在左上侧注 明本人姓名和身份证号码);
  - 2. 《承诺书》照片;
  - 3. 《手持身份证及承诺书》照片

考生将3张照片一起打包压缩为一个文件,以"身份证+姓名"命名,发送到指定邮箱:2394360288@qq.com。照片须发送原图,保证图片清晰。接收照片截止时间为考试当日12:00,超过该时间不再接收,视为缺考。

附件: 承诺书

山东服装职业学院 2024年10月12日

# 承诺书

	本人	,	报考专	业:_					,
身份	证号:			0	于2	024 年	F10月	15	日参
加"	'山东服	装职业学	院 2024	年成	人高村	交招生	艺术类	と专	业加
试"	0								

我已认真阅读《山东服装职业学院 2024 年成人高校招生艺术类专业加试的通知》,知悉本次考试考生须知、相关要求和国家教育考试违规处理办法。为了维护考试的严肃性、权威性和公平性,本人郑重承诺:

- 1. 在考试过程中诚实守信,保证本人独立完成答卷。
- 2. 自觉服从考试组织管理,自觉配合监督检查,保证按规定的程序、时间和要求完成考试。
- 3. 严格遵守考场纪律,不违纪,不作弊。如有违反,自愿接受学校和考试主管机构根据有关规定作出的处理。如有违法行为,自愿承担相应法律责任。
  - 4. 本人答卷被认定为异常卷的, 自愿接受"0"分处理。
- 5. 本人保证不制作、不持有、不存储、不传播任何与考试相关的音视频。

承诺人:

年 月 日